

TERMÉKSPECIFIKÁCIÓ

Termék neve: Fiks

Cikkszám: 4042266

Leírás: léköttö

Összetevők [allergén anyagok]	Eredet	Földrajzi eredet
módosított keményítő E1422	kukorica	Hollandia, Franciaország, Németország

Utoljára módosítva: 2019.11.07.

Felhasználási útmutató: felhasználástól függően

A termék nyomonkövetése a csomagoláson található gyártási szám és szériaszám alapján történik.

Termékjellemzők:

Mikrobiológiai értékek:

	célzott határérték (cfu/g)	határérték (cfu/g)
Összcsíraszám	< 1000	10000
Enterobacteriaceae szám cfu/g	< 10	100
Élesztőszám cfu/g	< 10	100
Penészgomba szám cfu/g	< 10	100

Érzékszervi tulajdonságok:

Külső megjelenés/állomány: por

Szín: fehér

Illat/íz: semleges

Fizikai/kémiai tulajdonságok:

Szárazanyag tartalom: 93%(g/100g)

Tápanyértékjelölés:

Energia		1598 kJ/100g
		382 kcal/100g
Zsír		0,2 g/100g
-amelyből	telített zsírsavak	0,0 g/100g
	egyszeresen telítetlen zsírsavak	0,1 g/100g
	többszörösen telítetlen zsírsavak	0,1 g/100g
	transz-zsírsavak	0,0 g/100g
-amelyből	növényi	0,2 g/100g
	állati	0,0 g/100g
Szénhidrát		92,4 g/100g
-amelyből	cukrok	0,0 g/100g
	keményítő	92,4 g/100g
	poliolok	0,0 g/100g
Rost		0,0 g/100g
Fehérje		0,3 g/100g
-amelyből	növényi	0,3 g/100g
	állati	0,0 g/100g
Só		<0,0 g/100g*
Ásványi anyag		0,1 g/100g

*Az élelmiszer kizárólag a nátrium természetes jelenlétéből adódóan tartalmaz sót.

Minőségmegőrzési idő, raktározás, csomagolás:

Minőségmegőrzési idő: gyártástól számított 12 hónap

Tárolási és szállítási körülmények: hűvös (25 °C alatt) és száraz helyen

Tömeg: 25 kg

Csomagolás: papírzsák

Allergének / Intoleranciát okozó anyagok

		receptúra szerint	lehetséges kereszt-szenyeződés
1.	Glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tönköly, kamut-búza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek	--	--
1.1	Búza	--	--
1.2	Roszs	--	--
1.3	Árpa	--	--
1.4	Zab	--	--
1.5	Tönköly	--	--
1.6	Kamut búza	--	--
2.	Tengeri rákfélék és páncélosok és azokból készült termékek	--	--
3.	Tojás és azokból készült termékek	--	--
4.	Halak és azokból készült termékek	--	--
5.	Földimogyoró és azokból készült termékek	--	--
6.	Szójabab és azokból készült termékek	--	--
7.	Tej és azokból készült termékek beleértve a laktózt is	--	--
8.	Diófélék azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pekándió, brazil dió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és azokból készült termékek	--	--
8.1	Mandula	--	--
8.2	Mogyoró	--	--
8.3	Dió	--	--
8.4	Kesudió	--	--
8.5	Pekándió	--	--
8.6	Brazil dió	--	--
8.7	Pisztácia	--	--
8.8	Makadámia	--	--
9.	Zeller és azokból készült termékek	--	--
10.	Mustár és azokból készült termékek	--	--
11.	Szezámmag, szezám olaj és azokból készült termékek	--	--
12.	Kén-dioxid és SO ₂ -ben kifejezett szulfitek 10 mg/kg, ill. 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben	--	--
13.	Csillagfürt és abból készült termékek	--	--
14.	Puhatestűek és abból készült termékek	--	--

20.	Laktóz*	--	--
21.	Kakaó*	--	--
22.	Glutamát*	--	--
23.	Baromfi*	--	--
24.	Koriander*	--	--
25.	Kukorica*	+	
26.	Hüvelyesek*	--	--
27.	Marha*	--	--
28.	Sertés*	--	--
29.	Sárgarépa*	--	--

+ - tartalmaz

-- - nem tartalmaz

*Intoleranciát okozó anyagok: a származási ország (Hollandia) vonatkozó előírásai alapján feltüntetésük kötelező. A 1169/2011/EU rendelet ezen anyagok feltüntetéséről nem rendelkezik.

Minőségirányítási/szabályozási rendszer: FSSC 22000, RSPO SCCS, Riskplaza Audit+ "amelyek folyamatosan figyelemmel kísérik, betartatják és ellenőrzik a vonatkozó előírásokat."

A gyártó garantálja, hogy valamennyi beszállított Fiks tétel esetleges vegyi szennyezettsége megfelel az EU jogszabályok előírásainak.

Génmódosítás

Termékinformáció az alábbi rendeletek teljesítéséről:

-1829/2003/EK rendelet a géntechnológiával módosított élelmiszerekről és takarmányokról

-1830/2003/EK rendelet a géntechnológiával módosított szervezetek nyomonkövethetőségéről és címkézéséről

Forrás	Összetevő	Összetevő kiegészítő	GM eredet igen/nem	Ha nem, 1,2,3,4 (**)	Ha 3, botanikai forrás:	Ha 4, eredet:
szója	a Fiks nem tartalmaz szója összetevőket					
kukorica	módosított keményítő E1422		nem	2		
repce	a Fiks nem tartalmaz repce összetevőket					
pamut	a Fiks nem tartalmaz pamut származékot					

(*) Általában az összetevő kiegészítők nem jelennek meg az összetevők nyilatkozatában. Ezek többsége az összetevők hordozó és segédanyagai a második oszlopban.

(**) Magyarázat

1. Nyomonkövetési vagy azonosság védelmi (IP) rendszer. A beszállító megküldte a rendszer leírását vagy a bizonylat egy példányát.
2. A beszállító (k) írásos nyilatkozata, hogy az említett összetevők nem génmódosított anyagból származnak.
3. Botanikai forrás: néhány növényből nem ismertek génmódosított példányok. A növény példánya/típusa feltüntetve.
4. Geográfiai forrás: néhány országban a törvény által nem engedélyezett a génmódosított növények termesztése

Gyártó/Származási hely:

Zeelandia H.J. Doeleman b.v.
 Straalweg 4, 4301 RB Zierikzee,
 The Netherlands/ HOLLANDIA

Forgalmazó:

Magyar Zeelandia Kft.
 6000 Kecskemét, Matkói út 34/a
 Tel: 76/ 506-171
 Fax: 76/ 322-306

Ezen termék specifikáció visszavonásig érvényes, a fent említett adatokban a mai napig nem történt változás.



**MAGYAR ZEELANDIA
 NAGYKERESKEDELMI KFT.**
 6000 Kecskemét, Matkói út 34/a
 Adószám: 13109769-2-03
 Számszám: K&H 10201006-50219148